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Universidad Tecnologica de Chihuahua
Chihuahua

Estado Analitico del Ejercicio del Presupuesto de Egresos
Clasificacion por Objeto del Gasto (Capitulo y Concepto)

Del 01/ene./2024 Al 30/sep./2024

(Cifras en Pesos)

hora de Impresién

Fecha y | 22/oct./2024

11:51a.m.

Egresos
Concepto B Subejercicio
Ampliaciones / —
Aprobado (Reducciones) Modificado Devengado Pagado
SERVICIOS PERSONALES $128,217,431.96 $9,081,572.37 $137,299,004.33 $105,367,887.47 $96,201,429.18 $31,931,116.86

REMUNERACIONES AL PERSONAL DE CARACTER
PERMANENTE

REMUNERACIONES AL PERSONAL DE CARACTER
TRANSITORIO

REMUNERACIONES ADICIONALES Y ESPECIALES

SEGURIDAD SOCIAL

OTRAS PRESTACIONES SOCIALES Y ECONOMICAS

PAGO DE ESTIMULOS A SERVIDORES PUBLICOS
MATERIALES Y SUMINISTROS

MATERIALES DE A_DMINISTRAC|0N, EMISION DE
DOCUMENTOS Y ARTICULOS OFICIALES

ALIMENTOS Y UTENSILIOS

MATERIALES Y ARTICULOS DE CONSTRUCCION Y DE
REPARACION

PRODUCTOS QUIMICOS, FARMACEUTICOS Y DE
LABORATORIO

COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y ADITIVOS

VESTUARIO, BLANCOS, PRENDAS DE PROTECCION Y
ARTICULOS DEPORTIVOS

HERRAMIENTAS, REFACCIONES Y ACCESORIOS
MENORES

SERVICIOS GENERALES
SERVICIOS BASICOS
SERVICIOS DE ARRENDAMIENTO

SERVICIOS PROFESIONALES, CIENTIFICOS, TECNICOS Y
OTROS SERVICIOS

SERVICIOS FINANCIEROS, BANCARIOS Y COMERCIALES

SERVICIOS DE INSTALACION, REPARACION,
MANTENIMIENTO Y CONSERVACION

SERVICIOS DE COMUNICACION SOCIAL Y PUBLICIDAD
SERVICIOS DE TRASLADOS Y VIATICOS

SERVICIOS OFICIALES

OTROS SERVICIOS GENERALES

TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, SUBSIDIOS Y
OTRAS AYUDAS

AYUDAS SOCIALES

BIENES MUEBLES, INMUEBLES E INTANGIBLES
MOBILIARIO Y EQUIPO DE ADMINISTRACION
MOBILIARIO Y EQUIPO EDUCACIONAL Y RECREATIVO
VEHICULOS Y EQUIPO DE TRANSPORTE

$104,472,529.48
$0.00

$7,142,818.18
$7,484,626.16
$8,861,906.74

$255,551.40
$6,047,131.20
$3,142,110.76

$956,503.00
$1,139,129.84

$0.00

$270,800.00
$408,959.00

$129,628.60

$38,917,567.84
$2,778,852.56
$10,956,259.82
$9,947,405.06

$746,019.76
$4,314,200.64

$570,680.00
$4,036,114.00
$1,603,550.00
$3,964,486.00
$2,660,000.00

$2,660,000.00
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00

-$19,060,340.50
$1,556,330.50

$10,117,870.89
$8,999,637.46
$7,723,625.42
-$255,551.40
-$686,367.39
-$1,458,046.04

-$203,465.87
$465,720.05

$31,479.45

$134,291.53
-$95,110.68

$438,764.17

$1,436,100.93
$2,981,902.61
-$7,404,220.17
$723,100.02

$81,505.04
$324,857.78

-$424,624.52
-$2,243,413.82
$7,366,815.96
$30,178.03
$3,331,455.85

$3,331,455.85
$4,958,961.00
$360,497.10
$3,192,204.00
$830,100.00

$85,412,188.98
$1,556,330.50

$17,260,689.07
$16,484,263.62
$16,585,532.16
$0.00
$5,360,763.81
$1,684,064.72

$753,037.13
$1,604,849.89

$31,479.45

$405,091.53
$313,848.32

$568,392.77

$40,353,668.77
$5,760,755.17
$3,552,039.65
$10,670,505.08

$827,524.80
$4,639,058.42

$146,055.48
$1,792,700.18
$8,970,365.96
$3,994,664.03
$5,991,455.85

$5,991,455.85
$4,958,961.00
$360,497.10
$3,192,204.00
$830,100.00

$62,141,595.71
$1,067,814.75

$14,908,931.13
$12,002,024.42
$15,247,521.46
$0.00
$4,056,528.46
$860,731.27

$612,046.11
$1,396,675.31

$31,479.45

$345,496.72
$300,257.91

$509,841.69

$14,592,158.55
$2,729,132.76
$3,076,466.54
$3,646,556.07

$582,119.74
$2,986,636.17

$101,821.42
$820,162.67
$611,085.15
$38,178.03
$5,287,712.77

$5,287,712.77
$3,046,760.59
$348,395.49
$1,377,234.00
$830,100.00

$62,141,595.71
$1,067,814.75

$6,776,637.65
$10,967,859.61
$15,247,521.46
$0.00
$4,056,528.46
$860,731.27

$612,046.11
$1,396,675.31

$31,479.45

$345,496.72
$300,257.91

$509,841.69

$14,457,694.23
$2,721,223.58
$3,076,466.54
$3,646,556.07

$582,119.74
$2,860,081.03

$101,821.42
$820,162.67
$611,085.15
$38,178.03
$5,287,712.77

$5,287,712.77
$3,046,760.59
$348,395.49
$1,377,234.00
$830,100.00

$23,270,593.27
$488,515.75

$2,351,757.94
$4,482,239.20
$1,338,010.70
$0.00
$1,304,235.35
$823,333.45

$140,991.02
$208,174.58

$0.00

$59,594.81
$13,590.41

$58,551.08

$25,761,510.22
$3,031,622.41
$475,573.11
$7,023,949.01

$245,405.06
$1,652,422.25

$44,234.06
$972,537.51
$8,359,280.81
$3,956,486.00
$703,743.08

$703,743.08
$1,912,200.41
$12,101.61
$1,814,970.00
$0.00
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Rep: rptEstadoPresupuestoEgresos_CP_CTO

Del 01/ene./2024 Al 30/sep./2024

(Cifras en Pesos)

/ hora de Impresién

Fechay

22/oct./2024

11:51a. m.

g S Egresos /
C t: A‘ Subejercici
o rcicio
e P rnes . Modificad D d / Pagad o
(Reducciones) 400 evengado agado
a 1]
MAQUINARIA, OTROS EQUIPOS Y HERRAMIENTAS $0.00 $576,159.90 $576,159.90 [ $491/031 /10 $491,031.10 $65,128.80
Total del Egreso 75,842,131.00 $18,121,722.76 $193,963,853.76 57’32,3?1,047/.84 $123,050,125.23 $61,612,805.92
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